
Soupis dodávek I - Dodávka nábytku - dílčí část 4.NP 

SOUČET POLOŽEK 

Dělená výuka 418 191 277,13 Kč 

Kabinet 417 164 694,03 Kč 

Kabinet 416 146 595,46 Kč 

Chodba 411 68 522,54 Kč 

Kmenová učebna 415 195 159,00 Kč 

Kabinet 414 131 422,37 Kč 

Kabinet 413 146 378,87 Kč 

Kabinet 412 146 595,46 Kč 

Chodba 402 31 887,19 Kč 

Kmenová učebna 403 195 159,00 Kč 

Kmenová učebna 404 189 131,73 Kč 

Kmenová učebna 405 197 349,91 Kč 

Kmenová učebna 435 191 786,28 Kč 

Kabinet 434 120 370,52 Kč 

Chodba 432 15 581,76 Kč 

Kmenová učebna 433 197 349,91 Kč 

Kmenová učebna 430 335 423,86 Kč 

Sklad 431 7 489,61 Kč 

Chodba 428 42 118,53 Kč 

Kmenová učebna 426 315 281,64 Kč 

Chodba 419 20 423,55 Kč 
  

CENA CELKEM BEZ DPH | 3049998,37 Kč| 
 



Část 1 - nábytek 4.NP 

  

     

  

Množství EES Celková cena 0 4 KB JN S ZAS Jednotka je Ph bez DP. 

Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Rozměry katedry: v. 760 mm, š. 1300 mm, hl. 582 mm. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou 
tl. 2 mm lepenou PUR lepidlem. V pracovní desce je 1x průchodka min. průměr 70 mm. V pravé části katedry umístěna 1x skříňka na soklu. Vnitřní 
rozměry skříňky: v. 640 mm, š. 520 mm, hl. 539 mm. Součástí skříňky je 2x výškově stavitelná police s výřezem pro snadné vedení kabeláže. Podpěry 
polic s trnem zabraňují jejímu vysunutí. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl, 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl, 
0,8 mm. Ve vnitřním boku skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Dno skříňky je vyjímatelné, upevněno demontovatelným z 1 JAa Katedra se skříňkou v F P m P a ks 1 8111,94 Kč 811,94 Kč spojem. V zadní části dna výřez pro vedení kabelů z podlahové krabice, v přední části je dno ustoupené kvůli průchodu studeného vzduchu. Dvířka z 
LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm, opatřena zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje 
jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr 
plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného 
provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

  

  

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 

2 |sp2 Židle učitelská ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný ks 1 3.648,05 Kč 3 648,05 Kč 
úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek 
musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena vč. dopravy a 
instalace. 
  

Jednomístný žákovský stůl mobilní, trojúhelníkového tvaru. Horní rám ze svařovaných ocelových profilů obdélníkového tvaru vynášejících stolovou 
desku. Nohy stolu z kulatých ocelových trubek. Rám je povrchově upraven práškovou vypalovanou barvou. Stolovou desku tvoří pravoúhlý trojúhelník 
se dvěma stejně dlouhými stranami. Stolová deska tl. min 18 mm opatřena plastovou hranou a zaoblenými rohy. Deska bude vyrobena z 
dřevotřískových desek emisní třídy E1 dle normy EN 312 (a odvozených národních norem, např. ČSN EN 312 apod). Povrchová úprava desek bude 

3. ase Mobilní jednomístný stůl © |fólie s melaminovou pryskyřicí. Boční plochy desek s navazující oblou polyuretanovou hranou. Konstrukce stolu je uzpůsobena tak, aby se stoly na ks 18 5313,43 Kč 95 641,79 Kč 
sebe daly stohovat. Vnější nohy stolu jsou zakončeny kolečky otočnými v ose 180" s pryží na univerzální povrchy, které jsou navíc opatřeny brzdou, 
vnitřní nohy opatřeny kluzáky zabraňující prokluzování stolu. Stůl mobilní a snadno přemístitelný. Pomocí stolových spojek je zabezpečená pevnost 
spojení jednotlivých stolů. Velikost stolu min. v6 velikostech dle normy ČSN EN 1729 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na 
vyžádání předložit. Rozměr: 1110/800x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

Žákovská židle, kovová 4-nohá podnož - průměr trubky 22 mm, opatřena plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou 
práškovou barvou nebo chromovaná. Plastový sedák i opěrák ze 100 % strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem 
vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Prvek musí splňovat 
normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a instalace. 

4 SAS Židle žákovská ks 18 1919,48 Kč 34 550,65 Kč 

  
á tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 

zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, 
hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 1500x120 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

5 Tabule magnetická ks 2 6027,27 Kč 12 054,55 Kč 

  

  

Skříň žákovská s dveřmi 30H. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny A8S hranou tl. 2 mm, 
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic 

Řující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 
Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor 
po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skř! 
opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 1091x800x480 mm. Cena vč. dopravy a instalace, 

  

  

  

6 LA6 Skříň s dveřmi ks 2 5079,10Kč 10 158,21 Kč 

  

  
Skříň žákovská s dveřmi a nikou výšky 30H. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS 
hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. 
Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé 

7 jw Skříň kombinovaná dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a ks 2 4 882,09 Kč 9 764,18 Kč 
zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 
odstínů). Skříň je rozdělena na dvě části, horní část nika 10H, spodní část 20H s dveřmi. Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti 
podlah. Rozměr: 1091x800x480 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

  

    

  
Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS 
hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 
2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160 mm 
(28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 
mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: 850x800x550 mm. Cena včetně 
dopravy, montáže a zapojení. 

8 (T02 Skříň pod umyvadlo ks í 17 347,76 Kč 17 347,76 Kč                     
  
[Celkem bez DPH 191 277,13 Kč|  



  

  

Stůl kancelářský 

Část 1 - nábytek 4.NP 

MLSA 

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A". Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. Nohy 
sou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou deskou 
propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
  barvou, při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 590-760x1600x800 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

Jednotka 
M 

[S 

Cena za kus 
Aa) 

3658,21 Kč 

OE 

bez DPH 

18 291,04 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, rozměr:1600x600x22mm , barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena vč. dopravy a instalace. 

5 246,75 Kč 20 987,01 Kč 

  

Skříň otevřená 
skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 600x1600x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3 955,22 Kč 15 820,90 Kč 

  

Kontejner mobilní 
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4, Úchytka 
hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravy a 
instalace. 

4 570,15 Kč 22 850,75 Kč 

  

Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 

|Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 

výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. 6 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 

potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 

1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. 
(Cena vč. dopravy a instalace. 

2.893,51 Kč 14 467,53 Kč 

  

Rozvrhová tabule 

Magnetická tabule s rastrem pro rozvrh hodin až pro 26 tříd. Tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám 

tabule z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy, rozměr 1360x1023 mm, barva povrchu bílá, lesklá, montáž na 

|zeď. Standartní barva rastru černá. Cena včetně dopravy a instalace. 
4.909,09 Kč 4909,09 kč 

  

Skříň pod umyvadlo 

Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl, 18 mm, ABS 
hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl, 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 

2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami, Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160 mm 
(28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 
mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: 850x800x550 mm. Cena včetně 
dopravy, montáže a zapojení 

  

   
17 347,76 Kč 17 347,76 Kč 

  

  

Šatní skříň s příčkou, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 

Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95“ do 110“. Jedna pevná police v horní části skříně, výsuv na 

zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno 

opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

6.408,96 Kč 6408,96 Kč 

  

Skříň s dveřmi 

(Skříň s dveřmi, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. 

Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

6.008,96 Kč 18 026,87 Kč 

  

Skříň kombinovaná 

skříň kombinovaná, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110". Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, uvnitř jedna 
přestavitelná police, horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka 
hliníková "L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

5.150,75 Kč 10 301,49 kč 

  

11 jaPi1 Stůl konferenční "soudek" 

Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Rám vynášející stolovou deskou je tvořen ocelovými profily 
obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu válcového tvaru o průměru min. 60 mm jsou k 
rámové konstrukci připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou vybaveny rektifikací v 
rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, 
|vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr stolu : 2200x 1100xmin.728 mm. Možnost 

výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

4446,27 Kč 4 446,27 Kč 

      Křeslo   Konfenční židle s područkami, stohovatelná. Opěrák židle opatřený prodyšnou síťovinou. Kostra chromovaná, nebo lakovaná, 4 nohy. Sedák čalouněný 
potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 250 g/m2. Výška sedáku min 450 mm. Nosnost židle 130 kg. Možnost výběru barevného provedení 
alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace.       1354,55 Kč   10 836,36 kč 

  
    Celkem bez DPH 164 694,03 Kč  



  

(OB AŠ 

Stůl kancelářský 

  

st1 

  

POST T) 

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A". Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. 
Nohy jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou 
deskou propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-| 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 590- 
760x1600x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

EOS 
CEREO 
[Alan] 

3 658,21 Kč 

Celková cena 

L) 

18 291,04 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro 
nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním 
odstínu, šedé plastové rohy, rozměr: 1600x600x22mm , barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače 
po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena vč. dopravy a instalace. 

5 246,75 Kč 26 233,77 Kč 

  

Skříň otevřená 

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 600x1600x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3 955,22 Kč 19 776,12 Kč 

  

Kontejner mobilní 
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl, 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4, 
Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena 
včetně dopravy a instalace. 

  

4570,15 Kč 22 850,75 Kč 

  

Židle kancelářská 

    
Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 

barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

ks 2 893,51 Kč 14 467,53 Kč 

  

Rozvrhová tabule 

Magnetická tabule s rastrem pro rozvrh hodin až pro 26 tříd. Tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, 
rám tabule z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy, rozměr 1360x1023 mm, barva povrchu bílá, lesklá, 
montáž na zeď, Standartní barva rastru černá. Cena včetně dopravy a instalace, 

ks 4.909,09 Kč 4.909,09 Kč 

  

  

Skříň pod umyvadlo 

    
Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min tl. 18 mm, 
ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF- 

LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální 
roztečí 160 mm (28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, 
ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: 
850x800x550 mm. Cena včetně dopravy, montáže a zapojení. 

ks 17 347,76 Kč 17 347,76 Kč 

  

  

Šatní skříň s příčkou, 5H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 
mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna pevná police v horní části 
skříně, výsuv na zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Sk 
uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. 
dopravy a instalace. 

      6 408,96 Kč 6 408,96 Kč 

  

Skříň kombinovaná 

  

Skříň kombinovaná, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 
mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, 
uvnitř jedna přestavitelná police, horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové 
válečky. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je á. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru provedení 
alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

   

ks 5 150,75 Kč 10 301,49 Kč 

  

10 |L01       Skříň s dveřmi   Skříň s dveřmi, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 
mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

  

      6.008,96 Kč   6.008,96 Kč     

  

[celkem bez DPH 146 595,46 Kč]



   AMS 

Skříň na tříděný odpad 

t 1 - nábytek 4.NP 

Popis prvku 

Skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpus i police LTD tl, 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo 
na bocích skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl, 2 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 
95* do 110*. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. 
Cena vč. 2ks košů min obj. 40 Ia vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a 
osazení květin. Cena vč. dopravy a instalace, 

  

    

ZC 
Množství 

k 
KEE 
LA) 

10231,34 Kč 

K OVEKEIE) 
TAL) 

30 694,03 Kč 

  

Lavice 
4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev. 
Rozměr: 850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 10 192,21 Kč 20 384,42 Kč 

  

3 AHla Stůl na PC 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily 
čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou 
pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je 
povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS 
hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 1050x1600x600 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

5.389,55 Kč 5.389,55 Kč 

      Tabule magnetická   Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro 
nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v 
přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 1500x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro 
popisovače po celé délce tabule, montáž na zed, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace, 

    

      6027,27 Kč 12 054,55 Kč 

    Celkem bez DPH   68 522,54 Kč 
  

 



  

KAS 

Katedra se skříňkou 

Část 1 - nábytek 4.NP 

Popis prvku 

Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Rozměry katedry: v. 760 mm, š. 1800 mm, hl. 582 mm. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou 
tl. 2 mm lepenou PUR lepidlem. V pracovní desce je 1x průchodka min. průměr 70 mm. V pravé části katedry umístěna 1x skříňka na soklu. Vnitřní 
rozměry skříňky: v. 640 mm, š. 520 mm, hl. 539 mm. Součástí skříňky je 2x výškově stavitelná police s výřezem pro snadné vedení kabeláže. Podpěry 
polic s trnem zabraňují jejímu vysunutí. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 
0,8 mm. Ve vnitřním boku skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Dno skříňky je vyjímatelné, upevněno demontovatelným 
spojem. V zadní části dna výřez pro vedení kabelů z podlahové krabice, v přední části je dno ustoupené kvůli průchodu studeného vzduchu. Dvířka z 
LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm, opatřena zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a 
kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. 
Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného 
provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

B 
M 

P 
Cena za kus 
PYTASUTNÍ 

9.097,01 Kč 

Celková cena 
DU 

  

9097,01 Kč 

  

Židle učitelská 

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný 
úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek 
musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440- 
570 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3.648,05 Kč 3.648,05 Kč 

  

Stůl žákovský dvoumístný 

Školní lavice dvoumístná 1300x500x760 (ŠxHxV), svařovaná ocelová konstrukce tvaru „I“. Středěný ocelový svislý plochooválný profil navařený do 
spodní ocelové podstavy, která se ke krajům snižuje. Z horní strany jsou podstavy opatřeny plastovými chrániči. Obě „I“ nohy jsou spojeny ocelovým 
trubkovým nosníkem. Pod stolovými deskami budou drátěné police. Povrchová úprava ocelových částí bude práškovou barvou šedou. Stolové desky 
na bázi dřevěných částic, vyrobeny lisováním za tepla a vysokého tlaku fenolovým polymerním lepidlem bez přídavku syntetických pryskyřic. Vzniklá 
deska je vysoce pevná, zvláště odolná, vhlkuvzdorná. Povrch desky je potažen HPL fólií ošetřenou melaminovou pryskyřici. Folie je přetažena i přes 
zaoblené rohy a horní hrany desky (min. R7), které se tak stávají vysoce odolné proti nárazu. Spodní desky hrana zaoblená (min. R3). Stolové desky se 
vyznačují nadstandardní odolností pevností, bezúdržbovostí, dlouhou životností. Splňují požadavky emisní třídy E1. Tloušťka stolové desky 16 mm. 

    

    

4 195,52 Kč 75 519,40 Kč 

  

Židle žákovská 

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou 
práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100% 
strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině 
bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento 
druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena vč. dopravy a instalace. 

   1903,90 Kč 68 540,26 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zed, 
hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 1500x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

6027,27 Kč 12 054,55 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zed, 
hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2000x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

8681,82 Kč 8681,82 Kč 

        Skříň s dveřmi 

Skříň žákovská s dveřmi (výšky 20H). Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou 
tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry 
polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 
dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý 
otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno 
skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Cena vč. dopravy a instalace.         4.404,48 Kč   17617,91 Kč 

  

  

[celkem bez DPH 195 159,00 Kč 

 



Část 1 - nábytek 4.NP 

[o lANCLS Popis prvku EO 

  

DON KEE KIKA 
S LETE) bez DPH 

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A", Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. Nohy 
jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou deskou 

1. JjAP3 Stůl kancelářský propojeny teleskopický kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- ks 4 3.658,21 Kč 14632,84 Kč 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 590-760x1600x800 
mm. Cena vč. dopravy a instalace, 
  

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení, tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, rozměr:1600x600x22 mm , barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

   
2 Tabule magnetická ks 4 5 246,75 Kč 20 987,01 Kč 

  

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
3. |za3 Skříň otevřená naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno ks 4 3 955,22 Kč 15 820,90 Kč 

rektifikacemi. Rozměr: 600x1600x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 
  

Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka 
4 |kot Kontejner mobilní hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravya| ks 4 4570,15 kč 18 280,60 kč 

instalace. 
  

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 

5 jse Židle kancelářská výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v ks 4 2893,51 Kč 11 574,03 Kč 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. 

(Cena vč. dopravy a instalace. 
   
  

  

Magnetická tabule s rastrem pro rozvrh hodin až pro 26 tříd. Tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám 
6 Rozvrhová tabule tabule z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy, rozměr 1360x1023 mm, barva povrchu bílá, lesklá, montáž na| © ks 1 4.909,09 kč 4909,09 Kč 

zeď. Standartní barva rastru černá. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS 
hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 

2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160 mm 

  

7 Je Skříň pod umyvadlo | (25x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 a 1 a 17 347,76 kč 
mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: 850x800x550 mm. Cena včetně 
dopravy, montáže a zapojení. 

Šatní skříň s příčkou, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
s hos tě četní Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna pevná police v horní části skříně, výsuv “ 1 Ga0896 Kč Sanao6Kě 

na zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. Smm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno 
opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

Skříň kombinovaná, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, uvnitř jedna 

  

  

   

9. jia kombinovaná přestavitelná police, horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka ks 3 5 150,75 Kč 15 452,24 Kč 
hliníková "L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

Skříň s dveřmi, OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. R s 

10 jto1 Skříň s dveřmi ks 1 6 008,96 Kč 6.008,96 Kč Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. 
Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace.                     

  

[Celkem bez DPH 131 422,37 Kč]



jů 

  

MOS 

Stůl kancelářský 

st 1 - nábytek 4.NP 

OC 

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru 

  

Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. Nohy 
jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou deskou 
propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozm, 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

590-760x1600x800 

  

REO 
Cena za kus 

LAMA) 

3658,21 Kč 

Celková cel 

Es) 

  

21 949,25 Kč 

  

Tabule magnetická 

   
Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro nejvy: 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, rozměr: 1600x600x22 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

5246,75 Kč 31.480,52 Kč 

  

Skříň otevřená 

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 

naložena na bocích skříně, Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 600x1600x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3955,22 Kč 23731,34Kč 

  

Kontejner mobilní 
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka 

hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravy a 
instalace. 

  

4570,15 Kč 27 420,90 Kč 

  

Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 

|Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně výškově 
stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. G 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v potahovině, která 
musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 1021-1,2:2006, CRIB 5, 
BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

  

2 893,51 Kč 17 361,04 Kč 

  

Skříň šatní 

Šatní skříň s příčkou, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl, 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LOT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Jedna pevná police v horní části skříně, výsuv na 
zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. Smm. Úchytka hliníková * L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno 
opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev, Cena vč. dopravy a instalace. 

6 408,96 Kč 6 408,96 Kč 

        

  

Skříň s dveřmi, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. 
Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace.         6 008,96 Kč   18 026,87 Kč   
  

  

Celkem bez DPH 146 378,87 Kč]



  

M 

Stůl kancelářský 

st 1 - nábytek 4.NP 

OC 

  

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A", Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. Nohy 
jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou deskou 
propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 590-760x1600x800 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

REO 
Množství 

LS 
ORDO 
LA) 

3658,21 Kč 

CO 
Ls) 

18 291,04 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, rozměr: 1600x600x 22mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

5.246,75 Kč 26 233,77 Kč 

  

Skříň otevřená 

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 600x1600x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3 955,22 Kč 19.776,12 Kč 

  

Kontejner mobilní 
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka 
hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravy a 

instalace. 
4570,15 Kč 22 850,75 Kč 

  

Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 

|Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně výškově 
stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. G 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v potahovině, která 
musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 1021-1,2:2006, CRIB 5, 
BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

2 893,51 Kč 14 467,53 Kč 

  

Skříň s dveřmi 

Skříň s dveřmi, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT ti, 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*, Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. 
Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

6 008,96 Kč 6.008,96 Kč 

  

Skříň kombinovaná 

Skříň kombinovaná, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, uvnitř jedna 
přestavitelná police, horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka 
hliníková "L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev, Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

5 150,75 Kč 10 301,49 Kč 

  

Skříň šatní 

  

Šatní skříň s příčkou, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl, 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna pevná police v horní části skříně, výsuv na 
zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. Smm. Úchytka hliníková * L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno 
opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev, Cena vč. dopravy a instalace. 

   

    
6 408,96 Kč 6.408,96 Kč 

  

Skříň pod umyvadlo 

Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS 
hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl, 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 

2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160 mm 
(28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 
mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: 850x800x550 mm. Cena včetně 
dopravy, montáže a zapojení. 

17 347,76 Kč 17 347,76 Kč 

  

10       Rozvrhová tabule   Magnetická tabule s rastrem pro rozvrh hodin až pro 26 tříd. Tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám 
tabule z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy, rozměr 1360x1023 mm, barva povrchu bílá, lesklá, montáž na 
zeď. Standartní barva rastru černá. Cena včetně dopravy a instalace. 

         4 909,09 Kč   4.909,09 Kč     
  
[celkem bez DPH 146 595,46 Kč|  



   MANS 

Část 1 - nábytek 4.NP 

  

                  
  

Množství C TO Popis prvku č 
NM k č PED] PEN) 

Skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo na bocích 
skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl. 2 mm. Dveře LDT tl. 18mm 
naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Úchytka hliníková 

To: íň na tříděný : « i „34 Kč 1 1 Skříň na tříděný odpad — (4% ,ofil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacerni, k 1 KueEDENK ZSSUBANÉ 
Cena vč. 2ks košů min obj. 40 | a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a osazení 
květin. Cena vč. dopravy a instalace. 

4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev. Rozměr: 
2 js lavice 850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 1 o 10 192,21 kč 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
s but ické zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé s 1 E erko 11463,64 Kč 

Tabule magnetická plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká “ „EK 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2400x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

[celkem bez DPH   
  

31 887,19 Kč 

 



  

MOS 

Katedra se skříňkou 

st 1 - nábytek 4.NP 

OC 

  

Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Rozměry katedry: v. 760 mm, š. 1800 mm, hl. 582 mm. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou 
tl. 2 mm lepenou PUR lepidlem. V pracovní desce je 1x průchodka min. průměr 70 mm. V pravé části katedry umístěna 1x skříňka na soklu. Vnitřní 
rozměry skříňky: v. 640 mm, š. 520 mm, hl. 539 mm. Součástí skříňky je 2x výškově stavitelná police s výřezem pro snadné vedení kabeláže. Podpěry 
polic s trnem zabraňují jejímu vysunutí. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 
0,8 mm. Ve vnitřním boku skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Dno skříňky je vyjímatelné, upevněno demontovatelným 
spojem. V zadní části dna výřez pro vedení kabelů z podlahové krabice, v přední části je dno ustoupené kvůli průchodu studeného vzduchu. Dvířka z LTD: 
min. tl, 18 mm s ABS hranou 2 mm, opatřena zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich 
vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové 
úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň 
ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. 

   

REO 
DVM 

[3 

  

BREOLOEÍ 
LA) 

9097,01 Kč 

Celková cena 

Ls) 

9.097,01 Kč 

  

Židle učitelská 

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
  křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop 
v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí 
splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440-570 
mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3 648,05 Kč 3 648,05 Kč 

  

Stůl žákovský dvoumístný 

Školní lavice dvoumístná 1300x500x760 (ŠxHxV), svařovaná ocelová konstrukce tvaru „I“. Středěný ocelový svislý plochooválný profil navařený do 
spodní ocelové podstavy, která se ke krajům snižuje. Z horní strany jsou podstavy opatřeny plastovými chrániči. Obě „I“ nohy jsou spojeny ocelovým 
trubkovým nosníkem. Pod stolovými deskami budou drátěné police. Povrchová úprava ocelových částí bude práškovou barvou šedou. Stolové desky na 
bázi dřevěných částic, vyrobeny lisováním za tepla a vysokého tlaku fenolovým polymerním lepidlem bez přídavku syntetických pryskyřic. Vzniklá deska 
je vysoce pevná, zvláště odolná, vhlkuvzdorná. Povrch desky je potažen HPL fólií ošetřenou melaminovou pryskyřici. Folie je přetažena i přes zaoblené 
rohy a horní hrany desky (min. R7), které se tak stávají vysoce odolné proti nárazu. Spodní desky hrana zaoblená (min. R3). Stolové desky se vyznačují 
nadstandardní odolností pevností, bezúdržbovostí, dlouhou životností, Splňují požadavky emisní třídy E1. Tloušťka stolové desky 16 mm. 

  

18 4195,52 Kč 75 519,40 Kč 

  

Židle žákovská 

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou 
práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100% 
strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude 
kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh 
nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena vč. dopravy a instalace. 

   

36 1903,90 Kč 68 540,26 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 1500x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

6027,27 Kč 12 054,55 Kč 

  

Tabule magnetická 

     
Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, kerarnický povrch vhodný pro nejvy; 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2000x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

8681,82 Kč 8 681,82 Kč 

        Skříň s dveřmi   Skříň žákovská s dveřmi (výšky 20H). Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry 
polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 
Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor 
po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně 
opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

  

  

         4.404,48 Kč   17617,91Kč     

  

[celkem bez DPH 195 159,00 Kč|



  

MOS 

Katedra se skříňkou 

st 1 - nábytek 4.NP 

OC 

Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Rozměry katedry: v. 760 mm, š. 1800 mm, hl. 582 mm. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou 
tl. 2 mm lepenou PUR lepidlem. V pracovní desce je 1x průchodka min. průměr 70 mm. V pravé části katedry umístěna 1x skříňka na soklu. Vnitřní 
rozměry skříňky: v. 640 mm, š. 520 mm, hl. 539 mm. Součástí skříňky je 2x výškově stavitelná police s výřezem pro snadné vedení kabeláže. Podpěry 
polic s trnem zabraňují 
0,8 mm. Ve vnitřním boku skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Dno skříňky je vyjímatelné, upevněno demontovatelným 
spojem. V zadní části dna výřez pro vedení kabelů z podlahové krabice, v přední části je dno ustoupené kvůli průchodu studeného vzduchu. Dvířka z LTD 
min. tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm, opatřena zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich 
vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové 
úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň 
ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. 

í jejímu vysunutí. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 

    

REO 
DVM 

[3 

  

BREOLOEÍ 
LA) 

9097,01 Kč 

Celková cena 

Ls) 

9097,01 Kč 

  

Židle učitelská 

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop 
vhorní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí 
splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440-570 
mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3 648,05 Kč 3.648,05 Kč 

  

Stůl žákovský dvoumístný 

Školní lavice dvoumístná 1300x500x760 (ŠxHxV), svařovaná ocelová konstrukce tvaru „I“. Středěný ocelový svislý plochooválný profil navařený do 
spodní ocelové podstavy, která se ke krajům snižuje. Z horní strany jsou podstavy opatřeny plastovými chrániči. Obě „I“ nohy jsou spojeny ocelovým 
trubkovým nosníkem. Pod stolovými deskami budou drátěné police. Povrchová úprava ocelových částí bude práškovou barvou šedou. Stolové desky na 
bázi dřevěných částic, vyrobeny lisováním za tepla a vysokého tlaku fenolovým polymerním lepidlem bez přídavku syntetických pryskyřic. Vzniklá deska 
je vysoce pevná, zvláště odolná, vhlkuvzdorná. Povrch desky je potažen HPL fólií ošetřenou melaminovou pryskyřici. Folie je přetažena i přes zaoblené 
rohy a horní hrany desky (min. R7), které se tak stávají vysoce odolné proti nárazu. Spodní desky hrana zaoblená (min. R3). Stolové desky se vyznačují 
nadstandardní odolností pevností, bezúdržbovostí, dlouhou životností. Splňují požadavky emisní třídy E1. Tloušťka stolové desky 16 mm. 

    

18 4195,52 Kč 75 519,40 Kč 

  

Židle žákovská 

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou 
práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100% 
strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude 
kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh 
nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena vč. dopravy a instalace. 

36 1.903,90 Kč 68 540,26 Kč 

  

Tabule magnetická 

  

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro nejv 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 1500x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

6027,27 Kč 6027,27 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2000x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

8681,82 Kč 8 681,82 Kč 

        Skříň s dveřmi   Skříň žákovská s dveřmi (výšky 20H). Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry 
polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 
Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor 
po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně 
opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Cena vč. dopravy a instalace.       4.404,48 Kč   17617,91Kč     
  
[Celkem bez DPH 189 131,73 Kč|  



  

Ozn. MOS 

Katedra se skříňkou 

st 1 - nábytek 4.NP 

OC 

Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Rozměry katedry: v. 760 mm, š. 1800 mm, hl. 582 mm. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou 
tl. 2 mm lepenou PUR lepidlem. V pracovní desce je 1x průchodka min. průměr 70 mm. V pravé části katedry umístěna 1x skříňka na soklu. Vni 
rozměry skříňky: v. 640 mm, š. 520 mm, hl, 539 mm. Součástí skříňky je 2x výškově stavitelná police s výřezem pro snadné vedení kabeláže. Podpěry 
polic s trnem zabraňují jejímu vysunutí. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 
0,8 mm. Ve vnitřním boku skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Dno skříňky je vyjímatelné, upevněno demontovatelným 
spojem. V zadní části dna výřez pro vedení kabelů z podlahové krabice, v přední části je dno ustoupené kvůli průchodu studeného vzduchu. Dvířka z LTD 
min. tl, 18 mm s ABS hranou 2 mm, opatřena zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich 
vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové 
úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev, Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň 
ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. 

      

  

      

REO 
DVM 

[3 
Cena za kus 

LA) 

9097,01 Kč 

Celková cena 

Ls) 

9.097,01 Kč 

  

Židle učitelská 

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop 
|vhorní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí 
splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440-570 
mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

     

3 648,05 Kč 3 648,05 Kč 

  

Stůl žákovský dvoumístný 

Školní lavice dvoumístná 1300x500x760 (ŠxHxV), svařovaná ocelová konstrukce tvaru „I“. Středěný ocelový svislý plochooválný profil navařený do 
spodní ocelové podstavy, která se ke krajům snižuje. Z horní strany jsou podstavy opatřeny plastovými chrániči. Obě „I“ nohy jsou spojeny ocelovým 
trubkovým nosníkem. Pod stolovými deskami budou drátěné police. Povrchová úprava ocelových částí bude práškovou barvou šedou. Stolové desky na 
bázi dřevěných částic, vyrobeny lisováním za tepla a vysokého tlaku fenolovým polymerním lepidlem bez přídavku syntetických pryskyřic. Vzniklá deska 
je vysoce pevná, zvláště odolná, vhlkuvzdorná. Povrch desky je potažen HPL fólií ošetřenou melaminovou pryskyřici. Folie je přetažena i přes zaoblené 
rohy a horní hrany desky (min. R7), které se tak stávají vysoce odolné proti nárazu. Spodní desky hrana zaoblená (min. R3). Stolové desky se vyznačují 
nadstandardní odolností pevností, bezúdržbovostí, dlouhou životností. Splňují požadavky emisní třídy E1. Tloušťka stolové desky 16 mm. 

  

18 4195,52 Kč 75 519,40 Kč 

  

Židle žákovská 

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou 
práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100% 
strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude 
kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh 
nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Vel. 6. Cena vč. dopravy a instalace. 

36 1903,90 Kč 68 540,26 Kč 

  

Skříň s dveřmi 

Skříň žákovská s dveřmi (výšky 20H). Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl, 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2.mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně, Police musí být výškově stavitelné, podpěry 
polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří, 
Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor 
po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně 
opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

  

  

   
4404,48 Kč 17 617,91 Kč 

        Tabule magnetická   Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2400x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace.       11 463,64 Kč   22 927,27 Kč 

  
  
[celkem bez DPH 197 349,91 Kč   

 



  

Ozn, AŠ 

1 AK2 Katedra se skříňkou 

Část 1 - nábytek 4.NP 

KO EN 

Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Rozměry katedry: v. 760 mm, š. 1800 mm, hl. 582 mm. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou 
tl. 2 mm lepenou PUR lepidlem. V pracovní desce je 1x průchodka min. průměr 70 mm. V pravé části katedry umístěna 1x skříňka na soklu. Vnitřní 
rozměry skříňky: v. 640 mm, š. 520 mm, hl. 539 mm. Součástí skříňky je 2x výškově stavitelná police s výřezem pro snadné vedení kabeláže. Podpěry 
polic s trnem zabraňují jejímu vysunutí. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 
0,8 mm. Ve vnitřním boku skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Dno skříňky je vyjímatelné, upevněno demontovatelným 
spojem. V zadní části dna výřez pro vedení kabelů z podlahové krabice, v přední části je dno ustoupené kvůli průchodu studeného vzduchu. Dvířka z 
LTD min, tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm, opatřena zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje 
jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr 
plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného 
provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. 

    

  

O 
DN 

Le 

EES 
LE) 

9097,01 Kč 

Celková cena 
Lb] 

  

9.097,01 Kč 

  

2 jsp1 Židle učitelská 

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný 
úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek 
musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440- 
570 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

   

3.648,05 Kč 3.648,05 Kč 

  

3 AS1 Stůl žákovský dvoumístný 

Školní lavice dvoumístná 1300x500x760 (ŠxHxV), svařovaná ocelová konstrukce tvaru „I“. Středěný ocelový svislý plochooválný profil navařený do 
spodní ocelové podstavy, která se ke krajům snižuje. Z horní strany jsou podstavy opatřeny plastovými chrániči. Obě „I“ nohy jsou spojeny ocelovým 
trubkovým nosníkem. Pod stolovými deskami budou drátěné police. Povrchová úprava ocelových částí bude práškovou barvou šedou. Stolové desky 
na bázi dřevěných částic, vyrobeny lisováním za tepla a vysokého tlaku fenolovým polymerním lepidlem bez přídavku syntetických pryskyřic. Vzniklá 
deska je vysoce pevná, zvláště odolná, vhlkuvzdorná. Povrch desky je potažen HPL fólií ošetřenou melaminovou pryskyřici. Folie je přetažena i přes 
zaoblené rohy a horní hrany desky (min. R7), které se tak stávají vysoce odolné proti nárazu. Spodní desky hrana zaoblená (min. R3). Stolové desky se 
vyznačují nadstandardní odolností pevností, bezúdržbovostí, dlouhou životností. Splňují požadavky emisní třídy E1. Tloušťka stolové desky 16 mm. 

    

4195,52 Kč 75 519,40 Kč 

  

4 SA2 Židle žákovská 

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou 
práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100% 
strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině 

ý ý úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento 
druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena vč. dopravy a instalace, 

  

   

1.903,90 Kč 68 540,26 Kč 

  

s LA8 Skříň s dveřmi 

Skříň žákovská s dveřmi (výšky 20H). Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl, 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou 
tI. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry 
polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 
dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý 
otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno 
skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Cena vč. dopravy a instalace. 

4404,48 Kč 17617,91Kč 

  

6 Tabule magnetická            
Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvy; 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zed, 
hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2000x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace.         8681,82 Kč   17 363,64 Kč   
  

  

[celkem bez DPH 191 786,28 Kč|



  

ko Prvek 

  

Stůl kancelářský 

Část 1 - nábytek 4.NP 

KD) 

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A". Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. Nohy 
jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou deskou 
propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 590-760x1600x800 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

P 
DA 

3 

C 
PLAN) 

3 658,21 Kč 

KOK 

PAD] 

10 974,63 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení;tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, rozměr: 1600x600x22 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

5246,75 Kč 5.246,75 Kč 

  

Skříň otevřená 

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozm    00x1600x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3 955,22 Kč 3955,22 Kč 

  

Kontejner mobilní 
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka 
hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravy a 
instalace. 

4570,15 Kč 18 280,60 Kč 

  

Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 

opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 

Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně výškově 

stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. G 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v potahovině, která 

musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 1021-1,2:2006, CRIB 5, 

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

2893,51 Kč 11 574,03 kč 

  

Stůl kancelářský 

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A". Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. Nohy 
jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou deskou 
propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 590-760x1400x800 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

3619,40 Kč 3619,40 Kč 

  

Skříň otevřená 

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 

naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno 

rektifikacemi. Rozměr: 600x1400x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 
3.955,22 Kč 3955,22 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 

zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 

plastové rohy, rozměr: 1400x600x22 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 

tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

    

5 246,75 Kč 5 246,75 Kč 

  

Skříň pod umyvadlo 

Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS 

hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 
mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160 mm 

(28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm 

lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: 850x800x550 mm. Cena včetně dopravy, 

montáže a zapojení. 

17 347,76 Kč 17 347,76 Kč 

  

  

Šatní skříň s příčkou, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 

Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110“. Jedna pevná police v horní části skříně, výsuv na 

zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno 

opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč, dopravy a instalace. 

6 408,96 Kč 6.408,96 Kč 

      Skříň vestavná   Vestavěná skříň s dveřmi. Korpus skříně a police budou vyrobeny z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma 
bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující 
jejich vysunutí 4x skříň s dveřmi cca 5OH, nutnost přesného zaměření. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny s kovovou úchytkou o rozteči 96 mm. Celkový 
rozměr sestavy cca v2100 x 3040 x 450 mm. Skříně nutno zaměřit na místě přesně, rozměry jsou orientační. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

      33.761,19 Kč   33 761,19 Kč 

  
    Celkem bez DPH 120 370,52 Kč    



  

je) Prvek 

1 SH6 Regál bezšroubový archivační 

Část 1 - nábytek 4.NP 

P 

Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu jsou 
vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou přestavitelné po 25 
mm. Regál obsahuje 5 polic, nosnost jedné police je 135 kg. Stojiny, příčky i police jsou povrchově upraveny galvanickým pozinkováním. Součástí 
regálového pole je zavětrování. Rozměr: 2100x900x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

POE 
DO 

[S 

KEE DÍ 

(Adk) 

3690,91 Kč 

OEC 

LA dn) 

  

3.690,91 Kč 

  
ž SH7 Regál bezšroubový archivační         

Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu jsou 
vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou přestavitelné po 25 
mm. Regál obsahuje 5 polic, nosnost jedné police je 115 kg. Stojiny, příčky i police jsou povrchově upraveny galvanickým pozinkováním. Součástí 
regálového pole je zavětrování. Rozměr: 2100x1000x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

      3 798,70 Kč   3.798,70 Kč 

  
[celkem bez DPH 7 489,61 Kč 

 



  

LK 

st 1 - nábytek 4.NP 
  

  

                

m" [P Celková cena O 
Ná E P n 

4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev. Rozměr: . 
i A * „21 K H (ses Lavice 850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 6 1 SUPne Aoao2jz1ikě: 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 

mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 
H: ů M £ ů ů m |Aruá stůlná PC opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce s 1 a 5989,55Kč 

kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 
1050x1600x600 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  
  [celkem bez DPH 15 581,76 Kč 

 



  

Prvek 

Katedra se skříňkou 

t 1 - nábytek 4.NP 

KOSA 

Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Rozměry katedry: v. 760 mm, š. 1800 mm, hl. 582 mm. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená 
ABS hranou tl. 2 mm lepenou PUR lepidlem. V pracovní desce je 1x průchodka min. průměr 70 mm. V pravé části katedry umístěna 1x skříňka 

říňky: v. 640 mm, š. 520 mm, hl. 539 mm. Součástí skříňky je 2x výškově stavitelná police s výřezem pro snadné 
vedení kabeláže. Podpěry polic s trnem zabraňují jejímu vysunutí. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny 
hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Ve vnitřním boku skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Dno skříňky je 
vyjímatelné, upevněno demontovatelným spojem. V zadní části dna výřez pro vedení kabelů z podlahové krabice, v přední části je dno 
ustoupené kvůli průchodu studeného vzduchu. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm, opatřena zapuštěnou plastovou lisovanou 
úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po 
frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. 
Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena 
včetně dopravy a instalace. 

    

Jednotka 
DNÍ 

L 
KEE 
LAA 

9.097,01 Kč 

Celková cena 
LAA 

9097,01 Kč 

  

Židle učitelská 

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou 
zakončenou 5-ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude 
upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% 
strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve 
skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin 
min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč 
je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440-570 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3648,05 Kč 3648,05 Kč 

  

Stůl žákovský dvoumístný 

Školní lavice dvoumístná 1300x500x760 (ŠxHxV), svařovaná ocelová konstrukce tvaru „I“. Středěný ocelový svislý plochooválný profil 
navařený do spodní ocelové podstavy, která se ke krajům snižuje. Z horní strany jsou podstavy opatřeny plastovými chrániči. Obě „I“ nohy 
jsou spojeny ocelovým trubkovým nosníkem. Pod stolovými deskami budou drátěné police. Povrchová úprava ocelových částí bude 
práškovou barvou šedou. Stolové desky na bázi dřevěných částic, vyrobeny lisováním za tepla a vysokého tlaku fenolovým polymerním 
lepidlem bez přídavku syntetických pryskyřic. Vzniklá deska je vysoce pevná, zvláště odolná, vhlkuvzdorná. Povrch desky je potažen HPL fólií 
ošetřenou melaminovou pryskyřici. Folie je přetažena i přes zaoblené rohy a horní hrany desky (min. R7), které se tak stávají vysoce odolné 
proti nárazu. Spodní desky hrana zaoblená (min. R3). Stolové desky se vyznačují nadstandardní odolností pevností, bezúdržbovostí, dlouhou 
životností. Splňují požadavky emisní třídy E1. Tloušťka stolové desky 16 mm. 

  

   

4195,52 Kč 75 519,40 Kč 

  

Židle žákovská 

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože 
vypalovanou práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 
100 % strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve 
skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 
1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

1903,90 Kč 68 540,26 Kč 

  

Skříň s dveřmi 

Skříň žákovská s dveřmi (výšky 20H). Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS 
hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově 
stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně 
tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním 
křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 
18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Cena vč. dopravy a instalace, 

4404,48 Kč 17617,91 Kč 

      Tabule magnetická   Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro 
nejvyšší zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v 
přírodním odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2400x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

      11463,64 Kč 22 927,27 Kč 

    Celkem bez DPH   197 349,91 Kč    



  

o S 

Katedra se skříňkou 

Část 1 - nábytek 4.NP 

Popis prvku 

  

Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Rozměry katedry: v. 760 mm, š. 1800 mm, hl. 582 mm. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou 
tl. 2 mm lepenou PUR lepidlem. V pracovní desce je 1x průchodka min. průměr 70 mm. V pravé části katedry umístěna 1x skříňka na soklu. Vnitřní 
rozměry skříňky: v. 640 mm, š. 520 mm, hl. 539 mm. Součástí skříňky je 2x výškově stavitelná police s výřezem pro snadné vedení kabeláže. Podpěry 
polic s trnem zabraňují jejímu vysunutí. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 
0,8 mm. Ve vnitřním boku skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Dno skříňky je vyjímatelné, upevněno demontovatelným 
spojem. V zadní části dna výřez pro vedení kabelů z podlahové krabice, v přední části je dno ustoupené kvůli průchodu studeného vzduchu. Dvířka z 
LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm, opatřena zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a 
kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulací s dvířky. 
Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného 
provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. 

     

  

ROC 
ME 

p 
Cena za kus 
[PAST TE) 

9.097,01 Kč 

CIE 
ha DL 

9097,01 Kč 

  

Židle učitelská 

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný 
úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek 
musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440- 
570 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3648,05 Kč 3.648,05 Kč 

  

Mobilní stůl sklopný 

  

Žákovský sklopný stůl na kolečkách. Pracovní deska min. tl. 19 mm. Povrch desky je potažen HPL fólií ošetřenou melaminovou pryskyřici. Rám stolu je 
vyrobený ze svařovaných ocelových válcových trubek o průměru 27 mm s kolečky. Stůl se dá v případě potřeby sklopit a skládat za sebe, úspora místa 
při skladování. Tvar stolu zaručuje různé kombinace napojení stolů na sebe, vhodné pro skupinovou práci. Cena včetně dopravy a instalace. 

10 237,31 Kč 184 271,64 Kč 

  

Židle konferenční Židle konferenční, plastový korpus, čalouněný panel sedáku, stohovatelná, bez područek, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva 2676,62 Kč 96 358,44 Kč 

  

Vestavná skříň 

Vestavěná skříň s dveřmi. Korpus skříně a police budou vyrobeny z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma 
bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující 
jejich vysunutí . 3x skříň žákovská s dveřmi cca 50H, nutnost přesného zaměření. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou úchytkou . Úchytka je 
plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 
5 odstínů)., která je osazena v dveřním křídle. Celkový rozměr sestavy cca v2100 x 53040 x 360 mm. Skříně nutno zaměřit na místě přesně, rozměry 
jsou orientační. Cena vč. dopravy a instalace. 

30 585,07 Kč 30 585,07 Kč 

        Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zed, 
hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2400x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace.         11 463,64 Kč   11 463,64 Kč   
  

  

[celkem bez DPH 335 423,86 Kč|



   
st 1 - nábytek 4.NP 

  

  

     

  

                
  

m" [S T Popis prvku BA LS s Ř bez DPH bez DPH 
: 4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev. Rozměr: . . 

1. |5B3 Lavice 850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. ks 1 o 10 192,21 kč 

skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpusí police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo na bocích 
skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vzníkl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl. 2 mm. Dveře LDT tl. 18. mm 
naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110". Úchytka hliníková : ění , j ks 2 : (62,69 kč 2 jm na tříděný odpad — (i (s profil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. HDPE 20 462,69 kč 
Cena vč. 2ks košů min obj. 40 a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a osazení 
květin. Cena vě. dopravy a instalace., 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 

S ábujsmaznékcké plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká 1 A. 11463,64 kč 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2400x1200 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

[celkem bez DPH   42 118,53 Kč 
  

 



st 1 - nábytek 4.NP 

Množství Cena za kus Celková cena 
ku T k bez DPH P 

  

jů MOS KD 

  

Žákovský sklopný stůl na kolečkách. Pracovní deska min. tl. 19 mm. Povrch desky je potažen HPL fólií ošetřenou melaminovou pryskyřici. Rám stolu je 
1. JAs7 Mobilní stůl sklopný vyrobený ze svařovaných ocelových válcových trubek o průměru 27 mm s kolečky. Stůl se dá v případě potřeby sklopit a skládat za sebe, úspora místa ks 18 10237,31 Kč 184 271,64 Kč 

při skladování. Tvar stolu zaručuje různé kombinace napojení stolů na sebe, vhodné pro skupinovou práci. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

Židle konferenční, plastový korpus, čalouněný panel sedáku, stohovatelná, bez područek, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková 
2 M Židle žákovská barvaStohovatelné provedení. Cena vč. dopravy a instalace. ks 36 a a 96 358,44 kč 

  
Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé = g 

4 14 4 si nejen em s š. o 2 z ks 1 4018,18 Kč 4018,18 Kč plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 1200x1000 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3 Tabule magnetická 

  

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé s 1 ses 703636 Kč 
plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká z : 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Rozměr: 2000x1000 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

   
4 Tabule magnetická 

  

Vestavěná skříň s dveřmi. Korpus skříně a police budou vyrobeny z LTD tl. 18mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma 
bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující 
jejich vysunutí . 2x skříň žákovská s dveřmi cca SOH, nutnost přesného zaměření. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou úchytkou . Úchytka je plná . . 

20m á = zá nt: « „ = se > m . ks 1 23 597,01 Kč 23597,01Kč a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 
odstínů)., která je osazena v dveřním křídle, Celkový rozměr sestavy cca v2100 x 51600 x 450 mm. Skříně nutno zaměřit na místě přesně, rozměry jsou 
orientační. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

5; vs9 Skříň vestavná                   
  

  
Celkem bez DPH 315 281,64 Kč]



  

MŠ 

Část 1 - nábytek 4.NP 

  

  

      

  

     

Cena vč. 2ks košů min obj. 40 |a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a osazení   květin. Cena vč. dopravy a instalace,         

[S T 
K JAS 
SRN J20508 PPP PE 

. 4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev, Rozměr: . 
4 (S55 Lavice 850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. k ka 1019221čKů 

Skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpusi police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo na bocích 
skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl. 2 mm. Dveře LDT tl. 18mm 

m naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110", Úchytka hliníková . . 
2 [701 Skříň na tříděný odpad © («|» ppofil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacerní. s SVĚDEK 102s45tké 

  
[celkem bez DPH 20 423,55 Kč 

 


